1

证券代码： 000550 证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2021-059

 200550  江铃 B

江铃汽车股份有限公司

2021 年 9 月产、销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司 2021 年 9 月产、销快讯数据如下：

江铃汽车股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 9 日

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数
去年

同月数

同比

变化（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化（%）
本月数

去年

同月数

同比

变化（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化（%）

轻型客车 7,593  7,895 -3.83% 76,227  60,222 26.58% 5,877  8,218 -28.49% 75,811  59,507 27.40%

卡车 9,636  12,546  -23.19% 87,824  89,026 -1.35% 8,731  12,218  -28.54% 88,098  88,379 -0.32%

皮卡 5,032  8,698 -42.15% 48,270  43,492 10.99% 5,410  8,454 -36.01% 47,784  42,458 12.54%

SUV 4,633 5,467 -15.26% 36,304 32,139 12.96% 5,063 4,116 23.01% 37,391 30,472 22.71%

总计 26,894 34,606 -22.29% 248,625 224,879 10.56% 25,081 33,006 -24.01% 249,084 220,816 12.80%